[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14.09.2020 г.

	п.Кировский
	         № 192/1031

Об установлении списка избранных депутатов муниципального комитета Крыловского сельского поселения

На основании решения территориальной избирательной комиссии Кировского района от 14.09.2020 г. № № 192/1025 «О результатах выборов депутатов муниципального комитета Крыловского сельского поселения», руководствуясь частью 16 статьи 81 Избирательного кодекса Приморского края,  территориальная избирательная комиссия Кировского района

РЕШИЛА:
1. Установить список избранных депутатов муниципального комитета Крыловского сельского поселения:
                   1. Байрак Геннадий Геннадьевич;
                    2. Байрак Любовь Римовна;
                    3.  Гадицкий Александр Станиславович;
		4. Голобоков Николай Петрович;
		5. Дударенок Владимир Александрович;
		6. Евдокимова Наталья Александровна;
		7. Куницына Елена Валентиновна;
		8. Путинцева Анна Владимировна;
		9. Соловьева Оксана Николаевна;
[bookmark: _GoBack]	        10. Устименко Наталья Николаевна.
2.  Направить список избранных депутатов муниципального комитета Крыловского сельского поселения в муниципальный комитет Крыловского сельского  поселения.

 Председатель комиссии						    Ж.Ю.Ковалева

Секретарь комиссии							       М.П.Крицкая
image1.wmf